
 !"#$#"###%  !#$&%

 #"'!#"###%  #'!&%

()*+ ,-./01234567289:;<=>?@ABCD

EFGHIC
J' #$###J####J # K#J#LM
##

NGIC

EFGHOP QRSTUVW3XYZ[W\]^_`abc# 'de

;<fghijkl
!##mcXno[p_`qrsJ t'uv K#mcXno[p_`qrsJKJt!
uvw[nxy_`qzs {|v}~�[�_`qzsJ{|v�Xnxy
_`qzsJ�

;��� �� ����
������a��
�e

�������� �#'t#LtJL ������ ¡ �#'t#Lt ¢

£¤¥�¦§¨�© �#'t#LtJª3«J#¬##­33®3�#'t#Lt K3«JK¬##­

¯°±²¦³´�© �#'t#Lt K3«JK¬##­33®3�#'t#ªt#J3«JL¬##­

��¦§¨µ¶�© �#'t#ªt# 3«#ª¬##­33®3�#'t#ªt#$3«#ª¬##­

k·¦¸¹µ¶�© �#'t#ªt#$3«#ª¬#K­ ¸�µ¶�© �#'t#ªt#$3«#ª¬!#­

º»EFGH=¼½¾D ¿ÀÁ ÂÃÄG¦ ÅÆ

ÇÈÉÊ ÀÁ

ËÂÌÍ£¤ÎÏGH ¿ÀÁ

µ¶ÐÑ

ÒÓÔ¡ÐÑ

Õ�Ö ª$tL!×

ØÙÚÛÜ

ÝÞ ißOP ��àá
µ¶ÐÑ

âã

Ô¡ÐÑ

âä

Eå

æ6
Õ� çè

Jaéeêëì  J"LK#"### í í 3 í 3

¸�îï ð�ñòó

ôõ 3

ö÷ 3

ø´ùúûOß ûO�©

üë3ý
QR3'T3ªþ3$ü
J$ÿ3L 

!"ùúûOß ûO�©

#$3%
QR3'T3ªþ3$ü
J$ÿ3L 

¸�îï



 !"#$%"%%%&  !#$'&

()" %%"%%%& () %'&

*+,- ./0123456789:

2;<=>?
!#@% %%%!%%%%!@%@A%!%BC
%%

D<>?

2;<=EF GHIJKLMNOPQRS

9:TUVWXYZ [\]^_̀!))a@bc\]^d̀!eb[fghijklmno^d̀!e

9pqr st uvwx
yz{|}~���
��

�������� �%#�%)�!) uv������ �%#�%)�@$

��������� �%#�%)�!B��!%�%%������%#�%)�@A��!A�%%�

�� ¡�¢£�� �%#�%)�@A��!A�%%������%#�%B�%!��!)�%%�

uv���¤¥�� �%#�%B�%@��%B�%%������%#�%B�% ��%B�%%�

Y¦�§¨¤¥�� �%#�%B�% ��%B�%A� §v¤¥�� �%#�%B�% ��%B� %�

©ª2;<=«¬­®¯ °±² ³´µ<� ¶·

¸¹º» ±²

¼³½¾��¿À<= °±²

¤¥ÁÂ

ÃÄÅ�ÁÂ

ÆvÇ BB�)AÈ

ÉÊËÌÍ

ÎÏ WÐEF uvÑÒ
¤¥ÁÂ

ÓÔ

Å�ÁÂ

ÓÕ

2Ö

×Ø
Æv ÙÚ

!�Û�ÜÝÞ  !"#%%"%%% ß ß � ß �

§vàá â~ãäå

3æ �

çè �

é£êëìEÐ ìE��

íH�î
ïð�#ñ�Bò� í
! ó!!ô

õöêëìEÐ ìE��

÷Ý�ø
ïð�#ñ�Bò� í
! ó!@ô

§vàá



 !"#$!%%%&  "#'$%%%&

 !$(%!%%%&  $('&

)*+, -./012345637089:;<

=>?@AB $C#%D%%%$%%%%$#%#"%$#$E%%F?AB

=>?@GH IJKLMNOPQROSLTUVWX

;<YZ[\]^_ LTUVWX`ab$c

;def gh ijkl Lmno+pqrs

tuvwtxvy z%C{%|{#" ij}~����

�G0����v� z%C{%|{#"��%(�%%�����z%C{%({%$��$|�%%�

ij�����v� z%C{%({%#��%(�%%�����z%C{%({%D��%(�%%�

^������v� z%C{%({%D��%(�%"� �j��v� z%C{%({%D��$%�$%�

��=>?@����� ��� � ¡?� ¢£

¤¥¦§ ��

¨�©ª«¬­®?@ ���

��¯°

±²³�¯°

´jµ (C{(|¶

·¸¹º»

¼½ \¾GH ij¿À
��¯°

ÁÂ

³�¯°

ÁÃ

=Ä

ÅÆ
´j ÇÈ

$ÉÊËÌgR  !D"%!%%% Í Í � Í �
#ÎÏgRÉÊË  !"%%!%%% Í Í � � �
 ÉÊËÐÑÒ  !"%%!%%% Í Í � � �
DÉÊËÎÏWÓO � � � � � ÔÕ
"ÉÊËÎÖ× � � � � � ÔÕ
ØÉÊËÙÚ× � � � � � ÔÕ
CÉÊËÛÜ× � � � � � ÔÕ
|ÉÊËÝÞWÓO � � � � � ÔÕ
(ßàWÓO � � � � � árs�ÔÕ

�jâã äsåæç

èé �

êë �

ì�íîïG¾ ïGv�

ðÜ�ñ
òó�Cô�(õ�Dð

$%ö$#÷

øùíîïG¾ ïGv�

úÖ�û
òó�Cô�(õ�Dð

$%ö$ ÷

�jâã



 !"#$%"%%%&  !#$'&

("$)%"%%%& ($)'&

*+,-
./0123./4153677839:5;<=>?:

@AB

CDEFGH  I!%J%%% %%%% !%!)% !!K%%LEGH

CDEFMN OPQRS3OPTRU3VWWX3YZU[\]^_Z`ab

cdefgABhi jk^_lmn opYZZ`lqn%rJ%st

cu8v waxy z{|} ~���,����

�������� �%Ir%$r!) z{������

�M������� �%Ir%$r!)3�%(�%%�33�3�%Ir%(r% 3� $�%%�

z{��� ¡�� �%Ir%(r%!3�%(�%%�33�3�%Ir%(r%J3�%(�%%�

h¢�£¤ ¡�� �%Ir%(r%J3�%(�%)� £{ ¡�� �%Ir%(r%J3� %� )�

¥¦CDEF§¨©ª« ¬­® ¯°±E� ²³

´µ¶· ­®

¸¯¹º»¼½¾EF ¬­®

 ¡¿À

ÁÂÃ�¿À

Ä{Å (Jr( Æ

ÇÈÉÊË

ÌÍ AÎMN z{ÏÐ
 ¡¿À

ÑÒ

Ã�¿À

ÑÓ

CÔ

Õ9
Ä{ Ö×

 ØÙÚÛxÜÝÞßàá   "I)%"%%% â â 3 â 3
!ØÙÚãäÜÝ   "(J%"%%% â â 3 3 3
#ØÙÚåæáß  !"%%%"%%% â â 3 3 3
JçáèéêßëéàßìØÙÚ  !"%%%"%%% â â 3 3 3
)ØÙÚäíîêßëéàßï  !" )%"%%% â â 3 3 3
ðØÙÚñ  !" )%"%%% â â 3 3 3
IòóWôÜÝØÙÚ  !"#%%"%%% â â 3 3 3
$ØÙÚõö÷øïùêßëéàßï  !"#%%"%%% â â 3 3 3
(ØÙÚúûêûWü  !"#%%"%%% â â 3 3 3
 %ýþÿöéêßëéàßïØÙÚ  !"#$%"%%% â â 3 3 3
   !"xW#$%a&'()* 3 3 3 3 3 +,

£{-. /�012

34 3

56 3

7�89:MÎ :M��

ä;3<
OP3IR3( 3Jä
 %! I"

#$89:MÎ :M��

%W3& OP3IR3( 3Jä
 %! I"

£{-.



 !"###"###$  !##%$

&"'&#"###$ &'&%$

()*+
,-./01,-2/3145678197:;<3=>

?@ABC

DEFGHI  J!#K### #### !#!L# !'M##NFHI

DEFGOP QRSTU1QRVTW1XYZ[\1][^_`Wabcdefg

hijklBCmn o[depqr#s #Ltu!vwxydepzr!s !tu1{|

h}8~ de�� ���� ����*����

�������� �#Js#�s!L ��������

�O���� �¡ �#Js#�s!L1¢#&£##¤11¥1�#Js#&s# 1¢ �£##¤

���¦§¨©�¡ �#Js#&s#!1¢#&£##¤11¥1�#Js#&s#K1¢#&£##¤

mª�«¬¨©�¡ �#Js#&s#K1¢#&£#L¤ «�¨©�¡ �#Js#&s#K1¢ #£!#¤

­®DEFG¯°±²³ ´µ¶ ·¸¹F� º»

¼½¾¿ µ¶

À·ÁÂÃÄÅÆFG ´µ¶

¨©ÇÈ

ÉÊË�ÇÈ

Ì�Í &Ls##Î

ÏÐÑÒÓ

ÔÕ BÖOP ��×Ø
¨©ÇÈ

ÙÚ

Ë�ÇÈ

ÙÛ

DÜ

Ý;
Ì� Þß

 àáâãäåæç^èéêëìéç   "K##"### í í 1 í 1
!îïðëèéêëìéñàáâ   "J##"### í í 1 1 1
'àáâò   "�##"### í í 1 1 1
Kàáâóôõö   "� #"### í í 1 1 1
Làáâô÷øèéêëìéç   "�L#"### í í 1 1 1
ùàáâúûïé   "&##"### í í 1 1 1
Jwü[ýõöàáâ   "&##"### í í 1 1 1
�àáâþÿèÿ[   "&##"### í í 1 1 1
&!"#äëèéêëìéçàáâ  !"###"### í í 1 1 1
 #àáâ$%õö&éìï  !"###"### í í 1 1 1
  '()%[*+,f-./01 1 1 1 1 1 23

«�45 6�789

:; 1

< 1

! "#$OÖ $O�¡

ô%1& QR1JT1&'1Kô
 #(!K)

*+"#$OÖ $O�¡

,[1- QR1JT1&'1Kô
 #(!L)

«�45



(単位： 円 ）

入札（見積） 11時00分

日時及び会場

業務名

業務場所

履行期限

 第１回 第２回 摘　　要

10,100,000

10,050,000
落札

口頭にて通知済

　

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無 無 予定価格  10,160,000円 最低制限価格  無

能登森林組合

総務課主事補
　　　　　　川 岸　　愛 美

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　日 野　　悟

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

令和8年3月31日

山本造林有限会社

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和7年9月4日
新館２階打ち合わせ室４

令和７年度　経営管理権集積計画作成業務

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市門前町浦上　外　地内



(単位： 円 ）

入札（見積） 11時05分

日時及び会場

業務名

業務場所

履行期限

 第１回 第２回 摘　　要

1,806,000

1,806,000

1,806,364

1,780,000
落札

口頭にて通知済

　 1,800,000

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無 無 予定価格  1,806,364円 最低制限価格  無

株式会社エイ・テック

株式会社パスコ

株式会社アーキジオ

総務課主事補
　　　　　　川 岸　　愛 美

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　日 野　　悟

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

令和8年1月31日

日本海航測株式会社

入札結果表 【 指名競争入札 】

株式会社イビソク

令和7年9月4日
新館２階打ち合わせ室４

大釜地区試掘調査支援業務

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市門前町大釜地内


